
Budka Kladno, z.s., J. Pecky 2932, 272 04 Kladno, IČ: 05075858
tel. +420 777 336 238, lk@budkakladno.cz www.budkakladno.cz

Přihláška dítěte do LK Budka Kladno na školní rok 2018/2019
Vyberte vzdělávací program, na který své dítě hlásíte:

Permoníci (3 - 6 let), pravidelná docházka Po - Čt,  8 - 16h (minimálně 2 dny v týdnu)

Vodníčci (2 - 3 roky), Út a/nebo Čt, 9 - 12h

Mini Budka (rodiče s nejmenšími dětmi), každé liché úterý, 9,30h - 11,30h

Vyberte dny docházky, které preferujete (vyjma Mini Budky):

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

Datum předpokládaného zahájení docházky do LK Budka Kladno

………………………………………..
Datum předpokládaného ukončení docházky do LK Budka Kladno

………………………………………..

Informace o dítěti
Jméno: Příjmení:

Datum narození:

Prostor pro další informace o dítěti:

Informace o zákonném zástupci
Jméno: Příjmení:

E-mail:

Telefon:

Místo: Podpis zákonného zástupce:

Prohlašuji, že údaje uvedené v této přihlášce jsou pravdivé a úplné.
Souhlasím s tím, že osobní údaje dítěte a moje osobní údaje jakožto zákonného zástupce uvedené v této 
přihlášce bude zpracovávat Budka Kladno, z.s. výhradně za účelem docházky přihlášeného dítěte do LK 
Budka Kladno ve školním roce 2018/2019. Po skončení docházky budou tyto údaje smazány z databází 
Budka Kladno, z.s. a písemné dokumenty s těmito osobními údaji budou skartovány. Budka Kladno, z.s. 
nakládá s osobními údaji v souladu se zákonem č. 101/2000Sb. o ochraně osobních údajů.

Souhlasím / nesouhlasím (nehodící se škrtněte) se zařazením mojí e-mailové adresy uvedené v přihlášce do 
databáze Budka Kladno, z.s. za účelem zasílání zpráv o akcích připravovaných touto organizací (např. akce 
pro veřejnost nebo letní tábory). Tento souhlas lze kdykoliv zrušit zasláním žádosti o zrušení emailem.



Datum:


	List1

